— 1 —

关于 2025年上海市青浦区（第四批）创新型

中小企业名单的公示

根据《上海市优质中小企业梯度培育管理实施细则》（沪经

信规范〔2022〕8号），上海市经济和信息化委员会开展了2025

年（第四批）创新型中小企业评价工作，已完成相关审核，现将

我区通过审核的企业名单予以公示（见附件）。

欢迎社会各界参与监督，如有异议，按照《上海市优质中小

企业梯度培育管理实施细则》中有关要求，请实名反馈上海市经

济和信息化委员会，并提供佐证材料和联系方式，以便核实查证。

公示时间：2026年1月23日至1月29日

联系电话：021-64220833

上海市青浦区经济委员会

2026年 1月 23日

— 2 —

上海市创新型中小企业名单（青浦区）

序号 企 业 名 称 属地

1 上海易清智觉自动化科技有限公司 赵巷镇

2 上海恩曌科技有限公司 赵巷镇

3 太水科技（上海）有限公司 赵巷镇

4 上海狄恩信息科技有限公司 赵巷镇

5 上海皇冠门控五金有限公司 赵巷镇

6 上海岩伸信息科技有限公司 赵巷镇

7 同节能源科技（上海）有限公司 赵巷镇

8 上海中世建设咨询有限公司 赵巷镇

9 德飞（上海）网络科技有限公司 赵巷镇

10 上海朴味企业管理有限公司 赵巷镇

11 上海爱谨实业发展有限公司 赵巷镇

12 上海索胜生物科技有限公司 赵巷镇

13 上海珉会医药科技有限公司 赵巷镇

14 上海思卫特生物科技有限公司 赵巷镇

15 上海艾登印刷有限公司 赵巷镇

16 上海河道建设有限公司 徐泾镇

17 上海宠幸宠物用品有限公司 徐泾镇

18 上海凡索金属制品有限公司 徐泾镇

— 3 —

19 上海海诚工程管理有限公司 徐泾镇

20 上海颖橙科技有限公司 徐泾镇

21 上海嘉一汽车设计服务有限公司 华新镇

22 上海日成塑胶有限公司 华新镇

23 睿贞（上海）自动化科技有限公司 华新镇

24 上海凌云工业科技有限公司 华新镇

25 上海极兔极致供应链管理有限公司 华新镇

26 上海剑峰停车设备工程有限公司 华新镇

27 上海质集科技有限公司 华新镇

28 上海庞源机械施工有限公司 华新镇

29 上海庞源机械租赁有限公司 华新镇

30 上海旭弘供应链管理有限公司 华新镇

31 上海新毅东半导体科技有限公司 华新镇

32 上海兆雪冷冻设备有限公司 华新镇

33 上海艺畅汽车配件有限公司 华新镇

34 上海功途教育科技股份有限公司 重固镇

35 上海德启信息科技有限公司 重固镇

36 上海汉美汇缘医药科技有限公司 重固镇

37 上海中呐科技有限公司 重固镇

38 上海浦澄环保科技发展有限公司 重固镇

39 上海大宝化工制品有限公司 重固镇

40 上海硕乐自动化设备有限公司 重固镇

— 4 —

41 上海晶欣汽车配件有限公司 白鹤镇

42 上海交通大学设计研究总院有限公司 白鹤镇

43 彦士环保设备（上海）有限公司 白鹤镇

44 上海生和精密机械有限公司 白鹤镇

45 上海盈天计算机软件技术服务有限公司 白鹤镇

46 上海荧通网络信息技术有限公司 白鹤镇

47 上海大禺预制构件有限公司 白鹤镇

48 上海特硕包装制品有限公司 白鹤镇

49 上海淀山湖减振工程设备有限公司 白鹤镇

50 上海极兹智能科技有限公司 白鹤镇

51 上海乾顺机械制造有限公司 白鹤镇

52 上海钧正机械设备有限公司 白鹤镇

53 上海德拉根印刷机械有限公司 朱家角镇

54 上海聚晶电子设备有限公司 朱家角镇

55 上海联衡生物科技有限公司 朱家角镇

56 上海万坤实业发展有限公司 朱家角镇

57 上海建高工业控制设备有限公司 朱家角镇

58 上海盈帆工程材料有限公司 朱家角镇

59 上海菲恰尔分析仪器有限公司 朱家角镇

60 上海明石医疗科技有限公司 朱家角镇

61 上海凯伟智能科技（集团）有限公司 朱家角镇

62 上海汉正智能科技有限公司 朱家角镇

— 5 —

63 上海中沪阀门集团智能设备有限公司 朱家角镇

64 上海精竹精密机械有限公司 朱家角镇

65 新开利（上海）水务有限公司 朱家角镇

66 上海睿通机器人自动化股份有限公司 练塘镇

67 上海创始温控技术有限公司 练塘镇

68 上海巴安水务股份有限公司 练塘镇

69 上海科度门窗有限公司 练塘镇

70 上海声盎信息科技有限公司 练塘镇

71 上海莱瑞防水保温工程技术服务有限公司 练塘镇

72 上海伽衡实业有限公司 练塘镇

73 上海虑信电力科技有限公司 金泽镇

74 上海豫宙信息科技有限公司 金泽镇

75 上海燕兴科技实业有限公司 金泽镇

76 上海伟硕信息技术有限公司 金泽镇

77 普罗玛吉（上海）医疗设备有限公司 金泽镇

78 上海峥呈信息科技有限公司 金泽镇

79 上海伯希卡能源科技有限公司 盈浦街道

80 上海派森诺医学检验所有限公司 青浦工业园区

81 上海松川峰冠包装自动化有限公司 青浦工业园区

82 上海鸣展文化科技有限公司 青浦工业园区

83 上海东普信息科技有限公司 青浦工业园区

84 法荷航空附件服务（上海）有限公司 青浦工业园区

— 6 —

85 上海高压油泵厂有限公司 青浦工业园区

86 汇铆达科技（上海）有限公司 青浦工业园区

87 上海锦屹通信工程有限公司 青浦工业园区

88 上海安诺其集团股份有限公司 青浦工业园区

89 上海欣哲国际货物运输代理有限公司 青浦工业园区

90 赫格纳斯（中国）有限公司 青浦工业园区

91 上海毅视光电科技有限公司 青浦工业园区

92 上海宝岳住宅工业有限公司 青浦工业园区

93 上海信元宠物食品有限公司 青浦工业园区

94 上海日兆建设工程有限公司 青浦工业园区

95 上海溪长生物技术有限公司 青浦工业园区

96 上海易娄自动化工程有限公司 青浦工业园区

97 捷温汽车系统（上海）有限公司 青浦工业园区

98 上海慧控智显信息科技有限公司 青浦工业园区

99 上海煦宝实业有限公司 青浦工业园区

100 上海莫云思信息科技有限公司 青浦工业园区

101 丙元（上海）网络科技有限公司 青浦工业园区

102 蔚旭信息科技（上海）有限公司 青浦工业园区

103 毅湃（上海）真空镀膜技术有限公司 青浦工业园区

104 钢海金属科技（上海）有限公司 青浦工业园区

105 上海智馨创信息科技有限公司 青浦工业园区

106 上海港怡动力系统有限公司 青浦工业园区

— 7 —

107 上海栎元医疗科技有限公司 青浦工业园区

108 上海新华印刷有限公司 青浦工业园区

109 上海吉世源电力科技有限公司 青浦工业园区

110 凯百斯纳米技术（上海）有限公司 青浦工业园区

111 上海屹润实业有限公司 青浦工业园区

112 上海卓玥弹簧有限公司 青浦工业园区

113 华鹍仪器仪表制造（上海）有限公司 青浦工业园区

114 中涂新石代新材料科技（上海）有限公司 青浦工业园区

115 上海诺泽辉实业有限公司 青浦工业园区

116 上海傲研磨具有限公司 青浦工业园区

117 上海久利食品有限公司 青浦工业园区

118 上海奥迅特智能科技有限公司 青浦工业园区

119 及点科技（上海）有限公司 青浦工业园区

120 上海得逸信息技术有限公司 青浦工业园区

121 上海丽科高分子材料有限公司 青浦工业园区

122 上海晨阑数据技术股份有限公司 青浦工业园区

123 上海唯赛勃环保科技股份有限公司 青浦工业园区

124 上海朗驰佰特智能技术有限公司 青浦工业园区

125 上海申科建设工程质量检测有限公司 青浦工业园区

126 上海灵岳电子设备有限公司 青浦工业园区

127 上海昊夷电力科技有限公司 农业园区

128 上海谱实生态环境科技有限公司 农业园区

— 8 —

129 上海项醇环保科技有限公司 农业园区

130 上海屹讯电子科技有限公司 农业园区

131 上海豆一智能科技有限公司 农业园区

132 云之巅（上海）智能家居有限公司 农业园区

133 上海易壳照明股份有限公司 新城公司

134 上海珍实信息技术有限公司 新城公司

135 拓密自动化设备（上海）有限公司 新城公司

136 上海珠宇工程咨询管理有限公司 新城公司

137 上海新炬机电设备有限公司 新城公司

138 上海企威信息科技有限公司 西虹桥公司

139 上海守正通信技术有限公司 西虹桥公司

140 上海大象金泰科技有限公司 西虹桥公司

141 上海菱河化工科技有限公司 西虹桥公司

142 上海中研宏瓴信息科技有限公司 西虹桥公司

143 上海戎慧智能科技有限公司 西虹桥公司

144 遥聚信息服务（上海）有限公司 西虹桥公司

145 上海嘉为信息技术有限公司 西虹桥公司

146 上海奥研信息科技有限公司 西虹桥公司

147 上海国惠环保科技集团有限公司 西虹桥公司

148 上海顺景电子科技有限公司 西虹桥公司

149 遥导通（上海）信息有限公司 西虹桥公司

150 威马汽车科技集团有限公司 西虹桥公司

— 9 —

151 上海信缆智能科技有限公司 西虹桥公司

152 上海图无形科技有限公司 西虹桥公司

153 上海铂米瑞光电技术有限公司 西虹桥公司

154 上海路客洲域科技有限公司 西虹桥公司

155 上海颜诺电磁技术应用有限公司 西虹桥公司

156 上海硅元派智能科技有限公司 西虹桥公司

157 艾麦特科技（上海）有限公司 西虹桥公司

158 上海德寰通信技术有限公司 西虹桥公司

159 上海百斯加技术有限公司 青发集团

160 上海连铁网络科技有限公司 青发集团

161 上海新蓦尔检测技术有限公司 青发集团

162 上海花事电子商务有限公司 青发集团

163 上海梓颂信息科技有限公司 文旅公司

164 上海纷雅新型材料有限公司 文旅公司

165 上海威灵电子有限公司 文旅公司

166 上海玖乾奕软件有限公司 文旅公司

167 上海微仓网络科技有限公司 文旅公司

168 上海燊星机器人科技有限公司 文旅公司

169 蕴硕物联技术（上海）有限公司 科创集团

170 上海凭望信息科技有限公司 科创集团

171 上海车亿网络科技有限公司 科创集团

172 上海西市工程咨询有限公司 科创集团

— 10 —

173 上海坤亿信息技术有限公司 科创集团

174 慧博云通（上海）软件技术有限公司 投控集团

175 上海琴信实验设备有限公司 投控集团